
     PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA
 

Estado do Paraná 
Rua Dr. Zoilo Simões, 410  -  Fone/Fax (043) 3547-1114  - CEP 84285-000 - 

E-MAIL-  licitacao@figueira.pr.gov.br 
 
HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO 

 
O Prefeito Municipal de Figueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente as Leis nº.s 10.520/00, 8.666/93, e suas alterações posteriores, tendo em vista o parecer 
conclusivo exarado pelo Pregoeiro e equipe de apoio, bem como parecer jurídico constantes nos autos resolve: 

 
HOMOLOGAR: a presente Licitação nestes termos: 

 
a) - Processo Licitatorio nº. 100/2019 
b) – Licitação nº 063/2019  
c) – Registro de Preços  
d) – Modalidade: Pregão 
e) – Data da Homologação: 10/01/2020 
f) – Objeto: Registro de Preços de  empresa para fornecimento de Equipamentos, Materiais Permanentes para 
uso na Secretaria Municipal de Educação. 
 
Fornecedores declarados vencedores: 
OFICIO 2 PAPELARIA LTDA -  ME CNPJ Nº. 04.026.751/0001-05 
Rua Getulio Vargas 351, cep 86.220-000 centro 
Assaí – Paraná 
Itens: 05, 09 e 11          R$ 14.223,00 
 
GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA ME CNPJ Nº. 14.643.102/0001-30 
Av. João Pessoa, 435 centro cep 86.450-000 Fundos 
Quatiguá – Paraná 
Itens: 01, 03, 06, 07, 13, 14 e 15        R$ 40.844,00 
 
QUADRI TELECOM LTDA ME CNPJ Nº. 19.945.050/0001-70 
Rua Dr. Lincoln Graça, 619, centro cep 86.455-000  
Joaquim Távora – Paraná 
Itens: 02, 04, 08 e 17                    R$ 148.800,00 
 
PRISCILA CRISTINA ALBERGONI PAIXÃO 04012489925 CNPJ Nº. 29.627.111/0001-04 
Rua Makoto Miyamoto, 391 Bairro Vitor Dantas cep 88.300-000  
Cornélio Procopio – Paraná. 
Itens: 10 e 12          R$   2.940,00 
 
 
Total desta Licitação R$ 208.451,00 (duzentos e oito mil, quatrocentos e cinquenta e um reais)                                 
 
 
Figueira/Pr, 10 de dezembro de 2.020 

 
 
 
 

                                                                        VALDIR GARCIA 
     Prefeito Municipal 


		2020-01-10T13:45:59-0300
	FIGUEIRA - PARANÃ¡ 
Assinado em 10/01/2020 13:45:57
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




